Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение детский сад № 48

Фрунзенского района Санкт-Петербурга
наименование организации

  Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

165 - О 29.09.2022

«Об организации инновационной деятельности в ДОУ »

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки РФ

от 23.07.2013 г. N 611 "Об утверждении Порядка формирования и функционирования

инновационной инфраструктуры в системе образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБДОУ № 48 в 2021-2022 учебном году инновационную

деятельность.

2. Утвердить Положение об организации инновационной деятельности в ГБДОУ

№48.

3. Назначить ответственным сотрудником за инновационную деятельность в ДОУ

старшего воспитателя Гайдукову Е.А.

4. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:

- Баркалова А.В., инструктор по физической культуре

- Александрова Г.Н., инструктор по физической культуре

- Вайданович И.В., воспитатель

- Селезнева Д.Л., воспитатель

- Бочтарева Н.Д., воспитатель

5. В состав участников инновационной деятельности включить всех воспитателей,

ДОУ.

6. Ответственному сотруднику за инновационную деятельность Гайдуковой Е.А.

обеспечить информационное и методическое сопровождение  инновационной

деятельности.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2022-09-29T16:39:19+0300
	Сидельникова Е.С.
	подтверждаю этот документ